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Diyarbakır İli, Çınar İlçesi, Taşhelvası Mahallesi sınırlarında bulunan, herhangi bir sit 

alanında kalmayan, özel mülkiyete ait tapunun 150 ada 1 no.lu parselinde kayıtlı, diğer kısmı tescil 

harici alanda kalan I.Grup yapı olarak tescilli “Taşhelvası-II Köprüsü’nün” korunma alanı sınırlarının 

belirlenmesine ilişkin; Diyarbakır Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 19.10.2012 tarih ve 

866 tescil kararı, Diyarbakır Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nün 27.10.2023 

tarih ve 2340790 sayılı uzman raporu okundu. Ekleri (koordinatlı kroki) ve konuya ilişkin bilgi, 

belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonunda; 

            Diyarbakır İli, Çınar İlçesi, Taşhelvası Mahallesi sınırlarında bulunan, herhangi bir sit alanında 

kalmayan özel mülkiyete ait tapunun 150 ada 1 no.lu parselinde kayıtlı diğer kısmı tescil harici alanda 

kalan I. Grup yapı olarak tescilli “Taşhelvası-II Köprüsü’ nün korunma alanı sınırlarının 2863 sayılı 

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu’nun, 8. Maddesi gereğince, ekli koordinatlı krokide 

işaretlendiği şekilde belirlenmesinin uygun olduğuna; 

-13.03.2012 tarih ve 28232 Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Korunması 

Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkında Yönetmelik” gereği 

ilgili Tapu Müdürlüğünce Diyarbakır İli, Çınar İlçesi, Taşhelvası Mahallesi, 150 ada 1 no.lu parselin 

tapu kütüğü beyanlar hanesine “Bir Kısmı Korunması Gerekli I. (birinci) Grup Taşınmaz Kültür 

Varlığı ve Korunma Alanıdır” , 150 ada 2, 154 ada 3 no.lu parsellerin tapu kütüğü beyanlar hanesine 

“Bir Kısmı Korunması Gerekli I. (birinci) Grup Taşınmaz Kültür Varlığı Korunma Alanıdır” 

şerhlerinin ifade edildiği şekilde konulmasına ve bu işlemlere ait bilgi-belgelerin Koruma Bölge 

Kurulu Müdürlüğüne iletilmesine, 

- Taşhelvası-II Köprüsü ve korunma alanı sınırları içerisinde yapılacak olan her türlü fiziki ve 

inşaî (ifraz, tevhit, imar uygulaması dâhil) uygulama öncesinde Koruma Bölge Kurulundan izin 

alınması gerektiğine, karar verildi. 

                                                   




